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Referat fra møte i styringsgruppe for lektorprogrammet (STYLE) 6.9.23 
Til stede: Melanie Kirmess (UV), Gunn Enli (HF), Sebastian Tørnvall Andersen (vara SV), Knut 
Mørken (MN), Sivert Angel (TF), Anders Kristiansen (studentrepresentant), Jonas Bakken (ILS), 
Lisa Utnem (ILS), Line Sletten (referent) 
 
Forfall: Trine Waaktaar (SV) 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra forrige møte. 
Innkalling og dagsorden ble godkjent. Referat fra forrige møte er tidligere godkjent via epost. 
 
Sak 2: Orientering om reviderte rammeplaner 
https://nettsteder.regjeringen.no/stylu/2023/07/03/kunnskapsdepartementet-har-fastsatt-
endringer-i-forskrifter-om-rammeplaner-for-laererutdanningene/  
Bakken orienterte kort om prosessen.  
 
UiO sendte innspill til de foreslåtte forenklingene. Innspillene var koordinert med andre 
lærerutdanningsinstitusjoner, og ble for det meste tatt inn. Det er kun gjort forenklinger og det har 
ikke kommet nye føringer. Bakken orienterte kort om endringene.  
 
Sak 3: Underveisevaluering av lektorprogrammet 2023 
Fra diskusjon i møtet: Disse studentene er på mange arenaer, og har tilhørighet flere steder. Det er 
viktig med miljøet studentene selv bygger seg imellom. Det må de gjøre selv, men vi kan legge til 
rette. HF orienterte om at de nå har åpnet lektorhjørnet, som de håper vil gjøre det enklere for 
studentene å bygge miljø. En utfordring som ble tatt opp var løp med få studenter, det er 
vanskeligere å bygge miljø, og man må samle studentene i større grupper.  
 
Sak 4: Forslag til ny programstruktur i lektorprogrammet 
Bakken orienterte om bakgrunn for forslaget, jfr utsendte saksdokumenter.  
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Etter vedtak vil lektorprogrammet gå inn i dialog med alle de involverte fagmiljøene om de 
konkrete emnene som skal ligge i hvert semester, samt dialog om studiestart. Planen er at alt skal 
være klart for neste runde med opptak, og studiestart høst 2024.  
 
Vedtak: STYLE støtter forslaget om ny programstruktur i Lektorprogrammet fra og med høsten 
2024, og saken sendes til dekan ved UV for godkjenning. 
 
 
Sak 5: Forslag til navneendring på studieretningen Nordisk 
Bakken orienterte om bakgrunn for forslaget, jfr utsendte saksdokumenter.  
 
Vedtak: STYLE støtter forslaget om navnendring fra Lektorprogrammet nordisk til 
Lektorprogrammet norsk, og saken sendes til dekan ved UV for godkjenning.  
 
 
Sak 6: Forslag til å splitte studieretningen Kultur- og samfunnsfag 
Bakken orienterte om bakgrunn for forslaget, jfr utsendte saksdokumenter. 
 
Fra diskusjonen: fordeling av antall plasser mellom de ulike nye studieretningene ble diskutert. Det 
ble påpekt at man uansett kan overbooke godt der det er god søkning. Det ble foreslått at det kan 
tas opp igjen som sak neste høst når man ser hvordan det slår ut med søkertall og opptakskvalitet.   
 
Vedtak: STYLE støtter forslaget om å splitte studieretningen kultur- og samfunnsfag i tre nye 
studieretninger; Historie, Samfunnsfag og Religion og etikk. Saken sendes til fakultetsstyret ved 
UV for godkjenning. 
 
Sak 7: Evt 
Bakken orienterte om påbegynt arbeid med å se på mulighet for integrert PPU/master over tre år. 
UV-dekanen har bedt ILS utrede muligheten, og man ser på muligheten for gjenbruk av 
lektorprogram-emner. Ønsker å sette opp en arbeidsgruppe, og de øvrige fakultetene ble 
oppfordret til spille inn aktuelle personer. Fra MN er Tone Gregers aktuell, og fra HF Tone 
Hagerup. SV og TF skal undersøke hvem som er mest aktuelle. Sletten sender ut epost med 
bestilling i etterkant av møtet. 
 
 
Dokumentet er elektronisk produsert og godkjent ved UiO i tråd med UiOs reglement for elektronisk godkjenning. 
 
 
Saksbehandler: Line Sletten, 22855752, line.sletten@uv.uio.no


